報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

平成28年10月11日

合同行政相談会を開催

　１０月１７日から２３日までの「行政相談週間」に合わせ、
下記のとおり『合同行政相談会』を開催します。
　市内の行政相談委員が行政に対する相談を受付けます。
　なお、相談は無料で、秘密は固く守られます。

　　　　　　　　　　記

　■日時　１０月２２日（土）  １３：００～１６：００
　■場所　有家保健センター（ありえコレジヨホール横）
　■行政相談委員
　　　本多 省志、木村 優仁、林田 利昭
　　　七條 和久、神島 忠和、宮﨑 祐治

http://www.city.minamishimabara.lg.jp/page1429.html

秘書広報課 吉岡　宏真

hisyokouhou@city.minamishimabara.lg.jp

合同行政相談会

050-3381-5001